UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:        /BC- SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch kiểm tra doanh nghiệp

 Quý I năm 2024

Thực hiện Quyết định số 08/2020/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra, kiểm tra

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 168/TTr-NV2 ngày 04/3/2024 báo cáo tình hình thực

hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp quý I năm 2024.

Sở Lao động- Thương binh và Xã hội báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch

kiểm tra doanh nghiệp quý I/2024, cụ thể như sau:

I. Tình hình kiểm tra:

1. Kế hoạch được duyệt:

Tổng số cuộc kiểm tra theo Kế hoạch đã được phê duyệt năm 2024 là 20

doanh nghiệp.

2. Kết quả thực hiện

- Tổng số doanh nghiệp đã triển khai kiểm tra trong quý I năm 2024 là 01

doanh nghiệp1 (do Sở Công thương chủ trì).

- Tổng số doanh nghiệp đã được kiểm tra đột xuất: Không.

II. Thuận lợi, khó khăn: Không

III. Kiến nghị, đề xuất: Không

Trên đây là báo cáo tình hình triển khai thực hiện kiểm tra các doanh

nghiệp trong quý I năm 2024 theo kế hoạch của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc, Phó Giám đốc (b/cáo);

- Lưu: VT, Ttra, Th05.

GIÁM ĐỐC

A Kang

1 Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu và Đầu tư Kon Tum.

2

		2024-03-14T14:53:56+0700

		2024-03-14T15:09:33+0700

		2024-03-14T15:09:33+0700

		2024-03-14T15:09:33+0700